
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과

부서: 농업정책과
정책: 행정운영경비(농업정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

농업정책과 58,300,982 52,772,881 5,528,101

국 1,074,769 713,742 361,027

균 9,524,000 9,524,000 0

기 13,852,416 13,840,176 12,240

도 3,938,836 3,922,279 16,557

군 25,158,621 22,252,234 2,906,387

추 4,752,340 2,520,450 2,231,890

행정운영경비(농업정책과) 88,633 86,137 2,496

기본경비 88,633 86,137 2,496

기본경비 78,829 76,333 2,496

201 일반운영비 45,757 43,261 2,496

01 사무관리비 36,177 33,681 2,496

○급량비 9,984 7,488 2,496

농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정 28,088,204 26,508,341 1,579,863

국 1,074,769 713,742 361,027

기 13,852,416 13,840,176 12,240

도 3,215,736 3,256,179 △40,443

군 9,332,943 8,177,794 1,155,149

추 612,340 520,450 91,890

농정관리 및 농업인 복지증진 5,411,702 5,514,727 △103,025

국 511,767 356,500 155,267

기 77,210 77,210 0

도 1,625,525 1,726,853 △101,328

군 3,179,150 3,353,714 △174,564

추 18,050 450 17,600

농정업무추진 316,235 280,617 35,618

101 인건비 70,323 54,665 15,658

04 기간제근로자등보수 70,323 54,665 15,658

○청사청소 기간제근로자 70,323 54,665 15,658

-퇴직금 15,658 0 15,658

401 시설비및부대비 33,260 13,300 19,960

01 시설비 33,260 13,300 19,960

○청사 본관 및 교육동옥상 방수공사
19,960 0 19,960

농업경영인 대회 지원 33,500 13,500 20,000

307 민간이전 33,500 13,500 20,000

04 민간행사사업보조 33,500 13,500 20,000

○중부3군 후계농업경영인 한마음대회 지원
20,000 0 20,000

농어촌민박 안전교육 지원(보조) 450 450 0

추 450 450 0

201 일반운영비 450 450 0

추 450 450 0

경정 8,000원*4식*12월*26명

7,829,000원*2명

19,960,000원*1식

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 농정관리 및 농업인 복지증진 (단위:천원)

01 사무관리비 0 450 △450

○농어촌민박 서비스 및 안전교육 교재 제작
0 450 △450

추 0 450 △450

03 행사운영비 450 0 450

○농어촌민박 서비스 및 안전교육
450 0 450

추 450 0 450

청년농업인 영농정착지원사업 433,571 282,140 151,431

국 302,500 196,500 106,000

도 38,571 24,940 13,631

군 92,500 60,700 31,800

307 민간이전 428,571 277,140 151,431

국 300,000 194,000 106,000

도 38,571 24,940 13,631

군 90,000 58,200 31,800

02 민간경상사업보조 428,571 277,140 151,431

○청년농업인 영농정착지원사업 지원금
428,571 277,140 151,431

국 300,000 194,000 106,000

도 38,571 24,940 13,631

군 90,000 58,200 31,800

농촌체험 휴양마을 사무장지원 19,965 0 19,965

도 6,099 0 6,099

군 13,866 0 13,866

307 민간이전 19,965 0 19,965

도 6,099 0 6,099

군 13,866 0 13,866

02 민간경상사업보조 19,965 0 19,965

○농촌체험 휴양마을 사무장지원
19,965 0 19,965

도 6,099 0 6,099

군 13,866 0 13,866

농촌체험휴양마을 보험가입지원 1,680 0 1,680

국 1,050 0 1,050

도 189 0 189

군 441 0 441

301 일반보전금 1,680 0 1,680

국 1,050 0 1,050

도 189 0 189

군 441 0 441

14 기타보상금 1,680 0 1,680

○농촌체험휴양마을 보험가입지원
1,680 0 1,680

경정 0원

500,000원*90%

경정 428,571,000원

19,965,000원

1,680,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 농정관리 및 농업인 복지증진 (단위:천원)

국 1,050 0 1,050

도 189 0 189

군 441 0 441

농촌체험휴양마을 역량강화교육 지원 695 0 695

국 217 0 217

도 143 0 143

군 335 0 335

301 일반보전금 695 0 695

국 217 0 217

도 143 0 143

군 335 0 335

11 행사실비지원금 695 0 695

○농촌체험휴양마을 역량강화교육 지원
695 0 695

국 217 0 217

도 143 0 143

군 335 0 335

물안뜰체험휴양마을 사무장 지원 19,785 0 19,785

307 민간이전 19,785 0 19,785

02 민간경상사업보조 19,785 0 19,785

○물안뜰체험휴양마을 사무장 지원
19,785 0 19,785

농촌인력중개센터 운영 지원 80,000 160,000 △80,000

국 40,000 80,000 △40,000

도 12,000 24,000 △12,000

군 28,000 56,000 △28,000

307 민간이전 80,000 160,000 △80,000

국 40,000 80,000 △40,000

도 12,000 24,000 △12,000

군 28,000 56,000 △28,000

02 민간경상사업보조 80,000 160,000 △80,000

○농촌인력중개센터 운영 지원
80,000 160,000 △80,000

국 40,000 80,000 △40,000

도 12,000 24,000 △12,000

군 28,000 56,000 △28,000

농지위원회 운영 지원 44,400 34,600 9,800

201 일반운영비 44,400 34,600 9,800

01 사무관리비 44,400 34,600 9,800

○농지위원회 참석수당
39,200 29,400 9,800

여성농업인 특수건강 검진지원사업 176,000 0 176,000

국 88,000 0 88,000

도 28,160 0 28,160

695,000원

19,785,000원

경정 80,000,000원

경정 70,000원*7개읍면*10명*8회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 농정관리 및 농업인 복지증진 (단위:천원)

군 42,240 0 42,240

추 17,600 0 17,600

301 일반보전금 176,000 0 176,000

국 88,000 0 88,000

도 28,160 0 28,160

군 42,240 0 42,240

추 17,600 0 17,600

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 158,400 0 158,400

○여성농업인 특수건강검진 사업
158,400 0 158,400

국 88,000 0 88,000

도 28,160 0 28,160

군 42,240 0 42,240

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 17,600 0 17,600

○여성농업인 특수건강검진 사업
17,600 0 17,600

추 17,600 0 17,600

충북형 도시농부 지원사업 315,500 774,000 △458,500

도 94,650 232,200 △137,550

군 220,850 541,800 △320,950

307 민간이전 315,500 774,000 △458,500

도 94,650 232,200 △137,550

군 220,850 541,800 △320,950

02 민간경상사업보조 315,500 774,000 △458,500

○충북형 도시농부 지원
315,500 774,000 △458,500

도 94,650 232,200 △137,550

군 220,850 541,800 △320,950

차세대 농지관리 체계화 및 전문성 강화 10,121 9,620 501

405 자산취득비 10,121 9,620 501

01 자산및물품취득비 10,121 9,620 501

○농지관리 업무 수행용 드론 구입
10,121 9,620 501

친환경농업 육성 20,048,451 18,488,406 1,560,045

국 563,002 357,242 205,760

기 13,640,064 13,640,064 0

도 1,072,861 1,028,580 44,281

군 4,215,131 2,942,520 1,272,611

추 557,393 520,000 37,393

쌀소득보전직불제 1,200,000 0 1,200,000

301 일반보전금 1,200,000 0 1,200,000

14 기타보상금 1,200,000 0 1,200,000

○쌀소득보전직불제 1,200,000 0 1,200,000

토양개량제 지원 564,722 421,178 143,544

158,400,000원

17,600,000원

경정 315,500,000원

10,121,000원

1,200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

국 355,756 258,282 97,474

도 104,483 81,448 23,035

군 104,483 81,448 23,035

307 민간이전 564,722 421,178 143,544

국 355,756 258,282 97,474

도 104,483 81,448 23,035

군 104,483 81,448 23,035

02 민간경상사업보조 564,722 421,178 143,544

○토양개량제 지원 453,934 343,178 110,756

국 300,362 219,282 81,080

도 76,786 61,948 14,838

군 76,786 61,948 14,838

○토양개량제 공동살포비 지원
110,788 78,000 32,788

국 55,394 39,000 16,394

도 27,697 19,500 8,197

군 27,697 19,500 8,197

친환경농산물 인증농가 육성 95,167 76,667 18,500

도 23,000 23,000 0

군 53,667 53,667 0

추 18,500 0 18,500

301 일반보전금 95,167 76,667 18,500

도 23,000 23,000 0

군 53,667 53,667 0

추 18,500 0 18,500

14 기타보상금 95,167 76,667 18,500

○친환경농산물 인증농가 육성
18,500 0 18,500

추 18,500 0 18,500

친환경 우렁이 종패지원 58,203 39,310 18,893

도 11,793 11,793 0

군 27,517 27,517 0

추 18,893 0 18,893

307 민간이전 58,203 39,310 18,893

도 11,793 11,793 0

군 27,517 27,517 0

추 18,893 0 18,893

02 민간경상사업보조 58,203 39,310 18,893

○친환경 우렁이 종패지원
18,893 0 18,893

추 18,893 0 18,893

유기농업자재지원 27,795 31,900 △4,105

국 11,118 12,760 △1,642

도 5,003 5,742 △739

경정 453,934,000원

경정 110,788,000원

18,500,000원

18,893,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

군 11,674 13,398 △1,724

307 민간이전 27,795 31,900 △4,105

국 11,118 12,760 △1,642

도 5,003 5,742 △739

군 11,674 13,398 △1,724

02 민간경상사업보조 27,795 31,900 △4,105

○유기농업 자재 지원
27,795 31,900 △4,105

국 11,118 12,760 △1,642

도 5,003 5,742 △739

군 11,674 13,398 △1,724

외국인계절근로자 도입 72,300 72,300 0

201 일반운영비 9,900 9,900 0

01 사무관리비 9,900 9,900 0

○생활물품 등 구입 0 900 △900

○차량 임차료 0 9,000 △9,000

○외국인계절근로자 입·출국 등 지원
9,900 0 9,900

301 일반보전금 62,400 62,400 0

14 기타보상금 62,400 62,400 0

○식비 2,400 3,200 △800

○간식비 900 1,200 △300

○계절근로자 행정복지 비용(마약검사, 산재
보험 등) 지원 0 58,000 △58,000

-마약검사 0 8,000 △8,000

-산재보험 0 50,000 △50,000

○계절근로자 행정복지 비용 지원
59,100 0 59,100

무기질비료가격보조 및 수급안정사업 183,213 0 183,213

국 109,928 0 109,928

도 21,985 0 21,985

군 51,300 0 51,300

307 민간이전 183,213 0 183,213

국 109,928 0 109,928

도 21,985 0 21,985

군 51,300 0 51,300

02 민간경상사업보조 183,213 0 183,213

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원사
업 183,213 0 183,213

국 109,928 0 109,928

도 21,985 0 21,985

군 51,300 0 51,300

국제경쟁력을 갖춘 원예작물 육성 2,628,051 2,505,208 122,843

기 135,142 122,902 12,240

경정 27,795,000원

경정 0원

경정 0원

9,900,000원

경정 8,000원*150명*2회

경정 3,000원*150명*2회

경정 0원

경정 0원

59,100,000원

183,213,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업 경쟁력 강화 및 농가 소득 안정
단위: 국제경쟁력을 갖춘 원예작물 육성 (단위:천원)

도 517,350 500,746 16,604

군 1,938,662 1,881,560 57,102

추 36,897 0 36,897

고추비가림재배시설 지원 47,100 16,500 30,600

기 18,840 6,600 12,240

군 28,260 9,900 18,360

402 민간자본이전 47,100 16,500 30,600

기 18,840 6,600 12,240

군 28,260 9,900 18,360

02 민간자본사업보조(이전재원) 47,100 16,500 30,600

○고추비가림재배시설지원
47,100 16,500 30,600

기 18,840 6,600 12,240

군 28,260 9,900 18,360

시설원예작물 토양환경개선지원 92,243 0 92,243

도 16,604 0 16,604

군 38,742 0 38,742

추 36,897 0 36,897

307 민간이전 92,243 0 92,243

도 16,604 0 16,604

군 38,742 0 38,742

추 36,897 0 36,897

02 민간경상사업보조 92,243 0 92,243

○시설원예작물 토양환경개선 지원
92,243 0 92,243

도 16,604 0 16,604

군 38,742 0 38,742

추 36,897 0 36,897

농업경쟁력강화 28,042,211 25,097,011 2,945,200

균 9,524,000 9,524,000 0

도 723,100 666,100 57,000

군 13,655,111 12,906,911 748,200

추 4,140,000 2,000,000 2,140,000

농업생산기반조성 및 농촌생활환경개선 28,042,211 25,097,011 2,945,200

균 9,524,000 9,524,000 0

도 723,100 666,100 57,000

군 13,655,111 12,906,911 748,200

추 4,140,000 2,000,000 2,140,000

진천읍 농촌중심지 활성화사업 4,530,714 4,530,714 0

균 3,067,000 3,067,000 0

군 1,463,714 1,463,714 0

401 시설비및부대비 3,829,828 4,530,714 △700,886

균 2,576,380 3,067,000 △490,620

경정 47,100,000원

92,243,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성 및 농촌생활환경개선 (단위:천원)

군 1,253,448 1,463,714 △210,266

01 시설비 3,827,828 4,528,714 △700,886

○진천읍농촌중심지활성화사업
3,827,828 4,528,714 △700,886

균 2,574,980 3,065,600 △490,620

군 1,252,848 1,463,114 △210,266

403 자치단체등자본이전 700,886 0 700,886

균 490,620 0 490,620

군 210,266 0 210,266

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 700,886 0 700,886

○진천읍농촌중심지활성화사업
700,886 0 700,886

균 490,620 0 490,620

군 210,266 0 210,266

농촌신활력플러스사업(보조) 4,000,000 2,000,000 2,000,000

추 4,000,000 2,000,000 2,000,000

401 시설비및부대비 4,000,000 2,000,000 2,000,000

추 4,000,000 2,000,000 2,000,000

01 시설비 3,940,000 1,940,000 2,000,000

○농촌신활력플러스 사업
3,940,000 1,940,000 2,000,000

추 3,940,000 1,940,000 2,000,000

농촌유휴시설활용 창업지원사업(진천읍) 500,000 360,000 140,000

균 180,000 180,000 0

군 180,000 180,000 0

추 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 499,800 359,800 140,000

균 179,900 179,900 0

군 179,900 179,900 0

추 140,000 0 140,000

01 시설비 491,800 359,800 132,000

○농촌유휴시설활용창업지원사업(진천읍)
491,800 359,800 132,000

균 175,900 179,900 △4,000

군 175,900 179,900 △4,000

추 140,000 0 140,000

02 감리비 8,000 0 8,000

○농촌유휴시설활용창업지원사업(진천읍)
8,000 0 8,000

균 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

농촌 유휴시설활용 창업지원사업(백곡면) 360,000 360,000 0

균 180,000 180,000 0

군 180,000 180,000 0

경정 3,827,828,000원

700,886,000원

경정 3,940,000,000원

경정 491,800,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성 및 농촌생활환경개선 (단위:천원)

401 시설비및부대비 360,000 360,000 0

균 180,000 180,000 0

군 180,000 180,000 0

01 시설비 352,000 360,000 △8,000

○농촌유휴시설활용창업지원사업(백곡면)
352,000 360,000 △8,000

균 176,000 180,000 △4,000

군 176,000 180,000 △4,000

02 감리비 8,000 0 8,000

○농촌유휴시설활용창업지원사업(백곡면)
8,000 0 8,000

균 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

기초생활인프라(용배수로 정비사업)(전환사업) 4,767,560 4,367,560 400,000

401 시설비및부대비 4,672,560 4,272,560 400,000

01 시설비 4,661,220 4,261,220 400,000

○양촌마을 취입보 정비공사(전환)
422,000 22,000 400,000

가뭄대비 농업용수 기반시설정비사업 190,000 0 190,000

도 57,000 0 57,000

군 133,000 0 133,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

도 57,000 0 57,000

군 133,000 0 133,000

01 시설비 190,000 0 190,000

○장관지구 가뭄대비 농업용수기반시설정비
사업 190,000 0 190,000

도 57,000 0 57,000

군 133,000 0 133,000

수리시설(대형관정 및 펌프장) 유지관리비 지원 12,000 6,000 6,000

307 민간이전 12,000 6,000 6,000

02 민간경상사업보조 12,000 6,000 6,000

○수리시설(대형관정및펌프장) 유지관리비지
원(72개소) 12,000 6,000 6,000

수리계 수리시설관리지원 14,400 7,200 7,200

307 민간이전 14,400 7,200 7,200

02 민간경상사업보조 14,400 7,200 7,200

○수리계 수리시설 관리지원(관정 등 42개소)
14,400 7,200 7,200

농업용 저수지 유지관리 70,000 50,000 20,000

308 자치단체등이전 70,000 50,000 20,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 70,000 50,000 20,000

○농업용 저수지 안전점검
70,000 50,000 20,000

경정 352,000,000원

8,000,000원

경정 422,000,000원

190,000,000원

경정 12,000,000원*1식

경정 14,400,000원

경정 70,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산기반조성 및 농촌생활환경개선 (단위:천원)

저수지 주민대피세부계획 수립 용역 33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

01 시설비 33,000 0 33,000

○저수지 주민대피세부계획 수립 용역
33,000 0 33,000

마을만들기 사업대상지 선정 경연대회 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

05 민간위탁금 24,000 0 24,000

○마을만들기 사업대상지 선정 경연대회
24,000 0 24,000

농촌공간재구조화법 기본계획 수립용역 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○농촌공간재구조화법 기본계획 수립용역
100,000 0 100,000

농촌공간 정비사업 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○농촌공간 정비사업 25,000 0 25,000

재무활동(농업정책과) 2,081,934 1,081,392 1,000,542

보전지출 156,050 80,000 76,050

국도비등반환금 76,050 0 76,050

802 반환금기타 76,050 0 76,050

01 국고보조금반환금 33,616 0 33,616

○국고보조사업 집행잔액 30,435 0 30,435

-사회적농업 활성화 지원(2022)
12,387 0 12,387

-농촌체험휴양마을 보험가입지원(2022)
9 0 9

-농촌체험휴양마을 사무장지원(2022)
1 0 1

-저탄소 벼 논물관리기술보급 교육 홍보
1,604 0 1,604

-고추비가림재배시설지원
3,300 0 3,300

-시설원예 ICT융복합 확산(시설보급)
1,688 0 1,688

-시설원예 ICT융복합 확산(시설보급)(이월)
9,131 0 9,131

-시설원예 ICT융복합 확산(절감시설)
492 0 492

-인삼생산시설현대화 1,823 0 1,823

○국고보조사업 발생이자 3,181 0 3,181

-사회적농업 활성화 지원(2022)
43 0 43

33,000,000원

24,000,000원

100,000,000원

25,000,000원

12,386,490원

8,750원

500원

1,603,100원

3,300,000원

1,688,000원

9,130,800원

491,190원

1,822,960원

42,090원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 재무활동(농업정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

-시군역량강화(진천군) 3,138 0 3,138

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,434 0 42,434

○도비보조사업 집행잔액 42,428 0 42,428

-사회적농업 활성화 지원(2022)
1,593 0 1,593

-농촌체험휴양마을 보헙가입지원(2022)
2 0 2

-농촌체험휴양마을 사무장지원(2022)
1 0 1

-저탄소 벼 논물관리기술보급 교육 홍보
688 0 688

-고품질 쌀 생력재배 친환경 자재 공급사업
163 0 163

-논 타작물 재배지원사업 6,005 0 6,005

-고품질 벼 육묘장 설치보완
250 0 250

-논토양 볏짚환원 선도농가 육성사업
2,574 0 2,574

-벼 우량종자대 지원사업
13,648 0 13,648

-논농업 필수 영농자재 지원사업
7,364 0 7,364

-지역특화작목육성사업 53 0 53

-맞춤형원예생산시설지원사업
208 0 208

-시설원예작물토양환경개선지원사업
10 0 10

-시설원예 ICT융복합 확산(시설보급
608 0 608

-시설원예 ICT융복합 확산(시설보급)-이월
2,740 0 2,740

-과수화상병 대체작목 육성 사업
4,608 0 4,608

-과수 노력절감 생산장비 지원사업
253 0 253

-과실 품질향상자재 지원사업
413 0 413

-인삼생산시설현대화 821 0 821

-인삼 지력증진제 공급사업
426 0 426

○도비보조사업 발생이자 6 0 6

-사회적농업 활성화 지원(2022)
6 0 6

내부거래지출 1,925,884 1,001,392 924,492

기업유치 세수의 농업 환원사업 특별회계 전출금 1,925,884 1,001,392 924,492

701 기타회계등전출금 1,925,884 1,001,392 924,492

01 기타회계전출금 1,925,884 1,001,392 924,492

3,137,359원

1,592,550원

1,700원

150원

687,050원

162,120원

6,004,430원

250,000원

2,573,510원

13,647,880원

7,363,860원

52,500원

207,280원

9,800원

607,680원

2,739,240원

4,607,090원

253,000원

412,750원

820,330원

425,080원

5,410원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 농업정책과
정책: 재무활동(농업정책과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

○기업유치 세수의 농업 환원사업 특별회계
전출금 1,925,884 1,001,392 924,492경정 1,925,884,000원


